АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024                                                                                                          № 14
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.10.2020 № 517

В соответствии с решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов 24.10.2023 № 37 «О принятии Положения о порядке назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, муниципальные должности в Администрации Поспелихинского района Алтайского края и ее структурных подразделениях с правом юридического лица», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 16.10.2020 № 517 «О порядке принятия решений о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Поспелихинского района Алтайского края и ее структурных подразделениях, периодов замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях»
[bookmark: P164]1.1. Пункт 4 раздела 2 Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о стаже муниципальной службы дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) Решение вопроса о назначении пенсии за выслугу лет.».

Заместитель главы
Администрации района
по социальным вопросам                                                                    С.А. Гаращенко

[bookmark: _GoBack]